Assim, busca-se através do treinamento o aperfeiçoamento
e o conhecimento das possibilidades e recomendações para o cumprimento da legislação, objetivando auxiliar no
andamento do fluxo das contratações públicas, e, consequentemente obter orientações para o desempenho das
atribuições.

Valor; R$ 804,00 (Oitocentos e quatro reais)

Vencedor: FEDERAÇÃO DAS ASSOCIAÇÕES DE MUNICÍPIOS RS - FAMURS, CNPJ - 88.733.811/0001-42

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15621/_j2W6B3tAN6ujrkf3-IJX14yNYslWAo6.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/15622/MHXYH9FlE_5kWneAzmctvUXmlIjE1ZXC.pdf